中国地质调查局水文地质环境地质调查中心2025年05月（至）2025年08月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将中国地质调查局水文地质环境地质调查中心2025年05月（至）2025年08月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

（填写到月）
	备注

	1
	燃爆造储与作业施工
	委托专业施工队伍，生产制造耐高温燃爆造储材料；在作业所在地完成燃爆施工备案；根据测井资料、试采数据及通井结果，采用安全传输方式，完成燃爆造储试验150米井段燃爆施工，配合井下作业4井次。
	160
	2025.05至2025.08

	2
	大型矿产资源基地水文地质钻探
	A包，内蒙古东部地区水文地质钻探 2000m(含抽水试验，不含测井，预算限额 240万；B包，新疆东天山-北山地区水文地质钻探 1400m(含抽水试验、测井)预算限额为 168.95万;C包，神东地区水文地质钻探，钻探进尺 1400m(含测井、抽水试验)，预算限额 196 万。
	604.95
	2025.05至2025.08

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          2025年4月12日